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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83223202N

2. Data e Regjistrimit 23/08/2018
3. Emri i Subjektit EN DRIZA PETROLEUM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan  Bradashesh BRADASHESH Elbasan, Bradashesh, 
rruga Elbasan Metalurgji km.5, zk.1258, pasuria nr 330/15-
N. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bar-piceri. Reklama ne monitor per vete e te trete dhe 

sherbime Karotreci
Erjon Drizaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/08/2018                Deri: 15/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonDrizaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EN
E-Mail: nidadervishi@yahoo.it info@eurodriza.com 
Telefon: 06820922227  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-913534-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995107-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 26.10.2018 per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("4545")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zk.1258, pasuria nr.330/15-N;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996979-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim adrese emaili-i
E-Mail ishte            ("4545")          u be            ("nidadervishi@yahoo.it")         

Lista e Dokumenteve:

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-261789-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.07.2019 me 
te cilin eshte vendosur:Ndryshimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te karburanteve. Shitje te vajrave lubrifikante. Bar-
piceri.")          u be            ("Tregti me pakice te karburanteve. Shitje te vajrave 
lubrifikante. Bar-piceri. Reklama ne monitor per vete e te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268191-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE765A2A-9AF2-4CD7-843E-5346E6D8E535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E9F03F3-F537-4A38-896B-F4F2E39BA59B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E788FD9-EA86-46F4-B911-5B4BE4471655
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF1B348-7BA2-4AC0-B0E0-552B81CD90F2
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku Eni Oil.pdf
Shenimet Shpjeguese Eni Oil 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-472159-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë dhe Emrit Tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ENI OIL ")          u be            ("EN DRIZA PETROL")         
Emri Tregtar ishte            ("ENI OIL")          u be            ("EN")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-481059-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë 
Emri i subjektit ishte            ("EN DRIZA PETROL")          u be            ("EN DRIZA 
PETROLEUM")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567743-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2019 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKEVE 2019 EN DRIZA.pdf

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733735-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.07.2021 për ndryshim objekti, 
adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te karburanteve. Shitje te vajrave lubrifikante. Bar-
piceri. Reklama ne monitor per vete e te trete.")          u be            ("Bar-piceri. Reklama 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14657848-3390-4F3F-A3FF-D9B9C3A4164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7BF61F-5BBB-445D-8F3E-821288BA9C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A258C147-E3EF-46C4-A6F5-E91251AD3EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE05EAF2-4139-479B-AFEC-DDED86C10FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFAE77E1-A9CA-47C9-922C-01EDB5C190BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBED8415-5239-491E-A816-F8AD269D04AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C23973A-D513-4FA7-B7AE-8F4C97E1BA2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C540DC49-2972-4156-89B2-145A22AA2665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D59148-1CA8-4B16-8FF0-AC9B86544FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECA272D-7CF4-42A3-9831-0AEA2A2D4C3A
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ne monitor per vete e te trete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Elbasan, Bradashesh, rruga Elbasan Metalurgji km.5, zk.1258, 
pasuria nr 330/15-N.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zk.1258, pasuria nr.330/15-N;         
"
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Bradashesh;         
BRADASHESH;         Fshati Bradashesh, rruga Elbasan-Metalurgji km.5, zona kadastrale 
1258, pasurite nr.330/15-N dhe nr.330/10/2.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754218-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE EN DRIZA PETROLEUM 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta En Driza Petrolium 2020.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte En Driza Petrolium 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar En Driza Petrolium 2020.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE EN DRIZA PETROLEUM 2020.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE FITIMI EN DRIZA PETROLEUM 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres En Driza Petrolium 2020.xlsx

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800877-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AB701CK rimorkio AER334.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964827-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8559F9-44B0-4404-87C4-7DADDAB63FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EC917E-BA26-431F-867F-9EF9B5EB3C72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE36C341-EBDC-4527-B4D2-F5E5421826D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D486B1-80E3-41D1-A051-A3AD765B22C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EEBBD9C-6154-4F01-B1C8-9E8D6EC75DDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2BB8AB-EA24-4267-AEDA-B4BA511100D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B522A-DFE1-47CA-AA7F-B9F973D35CAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D880D1F5-426C-4BFC-B65E-422389128AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C34F4BE-B617-4117-8F6F-55C529C3531A
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKEVE EN DRIZA PETROLEUM 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SH.SHPJEGUESE ENI OIL 2021.pdf

27/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-997989-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2022, ku eshte  vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe mbyllja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Bar-piceri. Reklama ne monitor per vete e te trete.")          u be            
("Bar-piceri. Reklama ne monitor per vete e te trete dhe sherbime Karotreci")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Koke terheqese AB701CK rimorkio AER334.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF23F59F-EC82-4C2F-A088-2417DB7EAC18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA1B761-4740-48DD-8FAD-CC94B904E51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59CA088-6D44-49E7-9B2A-B5CD2D6AF137
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6CF4D3B-4EA5-4286-A689-2339ACE00343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D4C7A4-46DC-445B-9412-6A09EE116503

